
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu dětí 

Smluvní strany : 

I .Provozovatel školy v přírodě: 

2. Odběratel:

Penzion Pohlednička 
Horní Štěpanice 41, 51401 Benecko 
Provozovatel: FALL TOURS s.r.o. 
Studenec 36, 512 33 Studenec 
DIČ CZ04509242 

Zast.vedoucím provozovny 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace 
Adresa: Tyršova 446, Nymburk, 288 02 
IČO: 709 26 255 
zast. Ředitelkou školy Mgr.Soňou Obickou 

Uzavírají smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu dětí a dospělých. 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zabezpečení ozdravného pobytu v době 
od 12.-16.5.2025 pro cca. 45 dětí a 4 dospělé osoby 

Pro případ nemoci důrazně doporučujeme pojištění storna u ČP ři jiné pojišťovny 
z důvodu nemoci, které je v řádu destetikorun pro každého rodiče. Storno je 50% a 
14dní před pobytem 100%. 

Služby Penzionu Pohlednička začínají příjezdem dětí 12.5. 2025 obědem a končí 
16.5.2025 snídaní. Pokoje musí být vyklizeny do 10.00hod. Odjezd je předpokládán 
kolem llh. 

Čl. II 

Povinnosti smluvních stran 

1/ Provozovatel se zavazuje zajistit ozdravný pobyt dětí - ubytování, stravování, 
vyhrazení prostor pro vzdělávací činnost - společenská místnost. 
Stravování 5x denně, tj. snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední 
svačina, večeře a zajištění pitného režimu v průběhu dne podle platných předpisů 
HACCP. První den se nepodává k obědu polévka. 

2/ Odběratel se zavazuje vysílat na pobyt pouze děti, jejichž zdravotní stav 
odpovídá požadavkům ozdravného pobytu mimo bydliště, mají vyplněnou 



závaznou přihlášku a potvrzenou zdravotní způsobilost od svého lékaře. 

3/ Dále se zavazuje opatřit písemné potvrzení zákonného zástupce o bezinfekčnosti 
před odjezdem dítěte a projednat se zákonným zástupcem dítěte v případě jeho 
onemocnění odvoz dítěte z ozdravného pobytu. Součástí dokumentace bude i karta 
zdravotní pojišťovny. 

4/ Provozovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární 
předpisy a prohlašuje, že je jeho objekt vhodný pro konání ozdravného pobytu. 
V průběhu konání pobytu budou prostory pro děti uklizeny. 

ČI.Ill 

Fakturace nákladů při organizování LV 

1/ cena byla dohodnuta: 3150,- Kč/dítě za pobyt+ pedagogický dozor ZDARMA 

2/ Splatnost faktur a vyúčtování: záloha ve výši 60.000,-Kč bude uhrazena do 
25.10.2024 a doplatek bude uhrazen na základě FA se splatností 20.5.2025. 

Čl. IV 

Závěrečná ujednání 

1 / Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2024 do 1. 9. 2025. 

2/ Vysílající se zavazuje poslat e-mailem provozovateli před odjezdem 
počty dětí a doprovodného personálu /seznam/. 

3/ Smluvní strany si smlouvu pročetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich 
svobodné a pravé vůli a na důkaz toho ji podepisují. 

4/ Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží 
odběratel aj eden provozovatel. 

Provozovatel: 

Dne: 
fl;. Ja fi{J)tJ. 

ZŠ Tyršova:  

Dne: Jo. q. 10.1.,,f.

 

 

@ 


